[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
РЕШЕНИЕ

от ___04.10.2010_____

                                    №___68__

О регламенте Думы

города Покачи

Рассмотрев проект решения  «О регламенте Думы города Покачи»,  в соответствии с пунктом 2 статьи 46 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», руководствуясь подпунктом 2 статьи 34 Устава города Покачи, Дума города

РЕШИЛА:

1. Утвердить Регламент Думы города Покачи в первом чтении.

Председатель Думы города                                       Н.В. Борисова